[image: image1.png]

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2021

№ 12-п-гр
г. Орлов
О внесении изменений в постановление главы
Орловского района от 31.01.2014 г. № 2-п-гр
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666 «О стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Орловского района от 31.01.2014 г. № 2-п-гр «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», следующие изменения:

1.1. Состав консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям в Орловском  районе утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Князеву И.А.. управляющему делами администрации Орловского района опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования.
Глава Орловского района            С.С.Целищев
Утвержден

постановлением главы Орловского района

от 31.08.2021 № 12-п-гр
Состав

консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям в Орловском  районе

	ЦЕЛИЩЕВ

Сергей Сергеевич
	Глава Орловского района, председатель Совета

	Ашихмина
Татьяна Ивановна
	Заместитель главы администрации Орловского района, заведующая отделом культуры и социальной работы, заместитель  председателя Совета

	КОВЯЗИНА
Светлана Сергеевна
	Старший специалист по социальной работе отдела культуры и социальной работы  администрации Орловского района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	АРАКЕЛЯН

Марклен Согомонович
	Представитель армянской диаспоры (по согласованию)

	ПОПУЛЬКИН
Сергей Николаевич
	Глава администрации Орловского городского поселения (по согласованию)

	ЛАБАЗАНОВ

Сайгид Магомедович
	Представитель дагестанской диаспоры (по согласованию)

	РОДИНА
Анастасия Львовна
	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	СУЧКОВА

Мария Павловна
	Начальник управления образования Орловского района

	ПОЛУШКИН

Дмитрий Владимирович
	иеромонах Никодим - благочинный Орловского церковного округа, настоятель Троицкой церкви с.Чудиново Орловского района.

 (по согласованию)

	ФОКИНА

Лариса Валерьевна
	Глава администрации Орловского сельского поселения (по согласованию)

	ШАЛАГИНОВ
Юрий Анатольевич
	Начальник отделения полиции «Орловское» МО МВД «Юрьянский», майор полиции (по согласованию)

	ПУПОВА

Наталья Викторовна
	главный редактор газеты «Орловская газета» (по согласованию)

	ЭЙВАЗОВ

Таир Топуш оглы
	Представитель азербайджанской диаспоры (по согласованию)

                                                         ______________________________